Município de São Miguel da Boa Vista

 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2024 FMS
DISPENSA DE LICITAÇÃO 03/2024 FMS
ART 75, INCISO IV, ALÍNEA “A” DA LEI 14.133/2021

EXTRATO FINAL

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico,
Processo Licitatório do tipo DISPENSA DE LICITAÇÃO, pelo qual tem por objetivo contratar a
empresa Bregomar Veículos Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 75.838.979/0001-70, no valor total de R$
1.041,14, com a finalidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS
E MÃO DE OBRA PARA REVISÃO DO VEICULO SPIN RYG4B87 DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC. Maiores informações, bem como
cópia do edital poderá ser obtida no site do Município ou com o setor de Licitações, de Segunda a
Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas. O presente
Processo é regido pela Lei nº. 14.133/2021 e alterações posteriores.

São Miguel da Boa Vista (SC), 01 de fevereiro de 2024.

VANDERLEI BONALDO - Prefeito Municipal

		2024-02-01T16:41:30-0300
	VANDERLEI BONALDO:04382272980